关于召开2018年常州市信息化建设项目研讨会的通知
各辖市、区教师发展中心、局属及有关学校：
根据市教育局9月4日“关于申报常州市教育信息化重点项目的通知”要求，已收到92个申报项目，为进一步完善项目，经研究，决定召开2018年常州市信息化建设项目研讨会，现通知如下：
一、会议时间：
2018年10月29日周一下午13：30
二、会议地点：
[bookmark: _GoBack]常州市教育科学研究院附属中学六号楼五楼会议室
三、参加对象：
各辖市、区信息化建设项目负责人1名，92个项目申报学校负责领导及项目负责人各1名（项目学校名单详见附件）。
四、活动内容
1.信息化项目建设辅导讲座。
2.信息化建设项目申报修改要求。
3.现场修改完善信息化项目。
五、联系人：黄老师、屠老师，电话;86649659
六、注意事项
   1.每个项目组请自带项目申报纸质稿一份。
   2.每位参会者带好身份证，方便录入继续教育学时。
                                       常州市教育局
                                     2018年10月25日